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CPEAU UHBANNA0B C MOPAXEHUEM OMOPHO-ABUTATE/IbHOTO ANMAPATA

UTOroBbI NMPOTOKON

23 oKTAbpA, nATHUMLUA

®OK "Anmas"

r. Canasar 6acceitH 50 m
mecTo Pamunua, Uma r/p  paspsg  Knacc ropoa/pervoH opraHusauma pes-aT  Ko3d. pes-aT  paspag TpeHep
100M BONbHbI CTUNDb, AEBYLUKU, }KEHLUHbI
1 TopwurHa MaprapuTa 1999 | S10 BnagmBsocTok &r 6OY CMo "MNryop" 1.10,44 0,95 1.06,92 MC  Jlecuk E.E.
2 depoposa EkaTepuHa 2000 KMC S10 KpacHospck Kreyon, « 4HOCALLU-LLAC» 1.13,15 0,95 1.09,49 MC  Tepewkos C.C.
3 MNeTpykosuy AnbbuHa 1999 KMC S9 Camapckas obnactb cAKwor-8 1.18,24 0,90 1.10,42 KMC Matseesa A.M. OneiHunKoBa .
4 lepTens MapuHa 1989 MC S7 CapaTtoB reY 40 CO OK AKCALL «Pud» 1.34,30 0,80 1.15,44 MC Wnpwosa A.
5 CabypoBsa MpuHa 2000 S10 Yéda CAKOCLUOP Ne 18 1.19,49 0,95 1.15,52 KMC Tapudynnmu H.P., Tpyxaues C
6 LLlawkuHa Ennsaseta 1997 KMC S8 CHEXUHCK MbeOYAOOA4 AKOCL 1.29,06 0,85 1.15,70 MC BpoasarvH H B
7 Bacunbesa HOnua 2001 KMC S9 TiomeHb TrOO "KBU®KnC" 1.25,65 0,90 1.17,09 KMC  3i3bko .M.
8 KoBaneHko KOnusa 1990 | S9 CeBacTononb [KY "UAC "MuBacnopt" 1.27,65 0,90 1.18,89 | MaueHko W.M
9 HabuynnuHa CeeTnaHa 2006 S8 Yéda CAKOCLUOP Ne 18 1.33,21 0,85 1.19,23 KMC Tapudynnmu H.P., Tpyxaues C
10 abuHa EkaTepuHa 1999 KMC S7 Omck BY 00 "Unucn" 1.40,87 0,80 1.20,70 KMC 3TP CumoHoBa B.1
11  domunyesa Buka 1999 | S7 Omck BY 00 "Unucn" 1.41,51 0,80 1.21,21 KMC 3TP CumoHoBa B.1
12 Noano6bko dapba 2003 KMC S10 KanuHuHrpag, reOY 404 KCAAKOCLLOP 1.26,79 0,95 1.22,45 | Haymosa E.JI.
13  lUunosa Mapusa 2004 | S10 TiomeHb TrOO "KBUOKnC" 1.27,37 0,95 1.23,00 | 3t03bKo .M.
14  llepemet Mapusa 1998 | S10 CeBacTononb [KY "UAC "MuBacnopt" 1.27,65 0,95 1.23,27 | Typykano H.N
15 JNlebepnesa CredaHus 2001 KMC S8 Kanyra [HOCLL "KeaHT" 1.38,74 0,85 1.23,93 KMC Capaesa M.H.
16  [Jasbligosa Kcenuna 1999 1] S10 Omck BY 00 "Uunucn" 1.28,55 0,95 1.24,12 | 3TP CumoHosa E.B
17 by6ep Banepusa 1998 | S6 MarHuTtoropck MY 004 OHOCLLUNe2 1.52,29 0,75 1.24,22 | JInteuHYYK E.B.
18 Mapkenosa NHHa 2002 KMC S6 KpacHoapck Kreyoq, « 4K CALL-LAC» 1.54,70 0,75 1.26,03 | Tepewkos C.C.
19 Myp3eHkosa Banepua 1999 | S10 CeBacTononb FKY "UAC "UuBacnopt" 132,14 0,95 1.27,53 | Typykano H.MN
20  Yconbuesa AnnHa 1999 KMC S6 OmcK BY 00 "Unucn" 1.58,94 0,75 1.29,21 | 3TP CumoHoBsa B.U
21  [OepesuoBa AHacTacus 1999 1] S9 KanuHuHrpag, r60Yy 404 KCAAKOCLOP 1.39,20 0,90 1.29,28 1l Haymosa E./.
22 Cynaukaa CycaHHa 2000 | S3 XMAO-HOrPA UAC, "OenvonH" 3.07,82 0,50 1.33,91 KMC  AdaHesny H.H.
23 BuktMmuposa PernHa 1997 1] S6 Camapckas obnactb KCAKOCLIOP N210 "Oaumn" 2.16,16 0,75 1.42,12 1l Cyxapesa ..
24  BopoHuoBa TaTbAHa 2001 1toH S7 KpacHoapck Kreyoq, « 4K CALL-LAC» 21461 0,80 1.47,69 1l Tepewkos B.C.
25  CyneiimaHosa 3emdupa 1995 | S7 Yoa CAOMOCLLOP Ne 18 2.17,99 0,80 1.50,39 1} SHrenbc H.I'
26 Menewko naHa 2002 1] S10 CeBacTononb FKY "UAC "UuBacnopt" 1.57,74 0,95 1.51,85 1] Typykano H.MN
27  Kopotkesuy EneHa 2001 1] S5 Omck BY 00 "Unucn" 2.55,85 0,70 2.03,10 1toH 3TP CumoHoBa E.B
28 Yyaesa MonuHa 2000 1] S8 CaHKT - MNeTepbypr CAOHOLLOP no BBC "3KPAH" 2.29,13 0,85 2.06,76 1toH JlywkuHa O.B.
29  CrapueHko EBreHus 2001 6/p S7 CaHKT - MNeTepbypr CAOHOLLOP no BBC "3KPAH" 3.03,31 0,80 2.26,65 Caiuuk T.b.
30 Hosukosa Bnagucnasa 2000 2oH S5 CesacTononb rKY "UAC "MuBacnopt"” 413,06 0,70 257,14 3ioH MauweHko L.N
KoctuHa Hacta 2002 1toH S6 Camapckas obnactb KCAKOCLIOP N210 "Oaumn" H/A Cyxapesa ..
100M BONbHbIM CTU/b, FOHOLLMW, MYXUYUHbI
1 Mosrosoii boraaH 2000 MC S9 Yoa CAKOCLUOP Ne 18 1.01,13 0,90 0.55,02 MC  TasaHoswuy.B.U., Tpyxaues C.B.
2 Hukonaes AHapeit 2000 KMC S8 CanaBat 1.07,54 0,85 0.57,41 MC Kupaes ®.X.
3 YepHsaes Auma 2000 MC S5 YensabuHck [HOCL "FOHUKA" 1.22,14 0,70 0.57,50 MC  ¥YpaHos M.H.
4 Tumepbaes Tumyp 2003 S7 Yoda CAOOCLLOP Ne 18 1.16,63 0,80 1.01,30 KMC  TapudynnuH H.P., Tpyxaues C
5 LaHrnpees Pagmup 1998 S10 Yoba COKOCLLUOP Ne 18 1.06,77 0,95 1.03,43 KMC TapudynnuH H.P., Tpyxaues C
6  Bnacos Muxaun 1997  KMC S10 CaHKT - MeTepbypr CAOOLWOP no BBC "3KPAH" 1.08,62 0,95 1.0519 | KabaHosa t0.10.
7  Conwuctblit Kupunn 2001 1] S10 KpacHoapck Kreyon «AHOCALL-LIAC» 1.1521 0,95 1.11,45 1l Tepewkos C.C.
8  TioTioKoB AMUTPUiA 2000 | S7 Capatos rBY 10 CO OK AKOCALL «Pud» 1.30,85 0,80 1.12,68 1l Llymnnosa T.B.
9  Cepesa [Januun 2002 1] S10 MarHutoropck MY 404 AKOCLLNe2 1.16,87 0,95 1.13,03 1l JntBnHYYK E.B.
10 Cnecapes [anuun 2001 | S9 Capatos rBY 10 CO OK AKOCALL «Pud» 1.22,75 0,90 1.14,48 1l LLinwkos B.A.
11  YepmaHuH Bnagumup 2000 1] S10 KpacHosapck Kreyoq, « 4K CALL-LAC» 1.18,65 0,95 1.14,72 1l Tepewkos B.C.
12 Actadbes /e 1998 1] S10 CeBacTononb TKY "UAC "WUHBaconpt" 119,91 095 1.1591 1l Typykano H.M
13 Kamanos faHuun 1999 1] S4 YenabuHck AOCLU "FOHUKA" 2.06,87 0,60 1.16,12 1l Yparos M.H.
14  MwTioruH Matsei 2003 1] S7 Omck BY 00 "Unucn" 1.39,97 0,80 1.19,98 1l 3TP CumoHosa E.B
15  Hukudopos NaHuun 1996 1] S7 CaHKT - MeTepbypr CAOKOLIOP no BBC "3KPAH" 141,10 0,80 1.20,88 1} KabaHoga t0.10.
16  Poausunos AHTOH 2001 1] S10 KymepTay MAOY oA «UAaT» 1.25,20 0,95 1.20,94 1} Taitmacos LL.K.
17  KHbiw Anekcen 2000 1] S7 Camapckas obnactb KCAKOCLIOP N210 "Oaumn" 1.41,54 0,80 1.21,23 1] Cyxapesa ..
18  KystoTvH PomaH 2000 1] S8 MarHutoropck MY 004 OHOCLLUNe2 1.39,54 0,85 1.24,61 1] JIntBnHuYYK E.B.
19  AnuH4YyK PomaH 2002 6/p S9 CaHKT - MNeTepbypr CAMOLLOP no BBC "9KPAH" 137,36 0,90 1.27,62 1] Caiuuk T.b.
20  MnakcuH Anekceit 2002 n S9 CeBacTononb TKY "UAC "WUHBaconpt" 1.38,18 0,90 1.28,36 1] Typykano H.M
21  Lesenes Erop 2003  1lioH S8 Camapckas obnactb KCAOKCLLOP Ne10 "Onumn" 1.47,15 0,85 1.31,08 1] Cyxapesa I.Al.
22 Jlbicos Cepreit 2004 1lioH S10  Camapckas obnacTb KCAOKCLLOP Ne10 "Onumn" 1.36,38 0,95 1.31,56 1] Cyxapesa I.Al.
23 Tpycos KOHCTaHTUH 1988 | S1 Camapckas obnactb Napba 5.27,86 0,30 1.38,36 1l Benoycosa A.H.,Kyunrckaa T.
24 Mosynb Bnagumup 2004  2oH S9 CesacTononb TKY "UAC "WUHBaconpt" 156,41 0,90 1.44,77 lwoH Typykano H.N
25  Kum Janun 2003 1oH S9 MarHutoropck MY 004 AKOCLLNe2 159,94 0,90 1.47,95 210H JIUTBUHYYK E.B.
26  BepepHukos bopuc 2007  3oH S8 KanuHuHrpas 60Oy 404 KCAAKCLIOP 2.08,78 0,85 1.49,46 2t0H Haymosa E.N1.
27  NeskuH Cepreit 2000 S9 MeTtpo3sasoack 2.09,08 090 1.56,17 3tiH MamoHosa /1.B., CymkuHa C.B
28  LWabanuH Nasen 2001 1lioH S8 CesacTononb TKY "UAC "WUHBaconpt" 242,79 0,85 21837 3ioH MauweHko U.M
BK  MwunuHuyykos JaHun 1999 | noaA TiomeHb Troo "KBU®KuC" 1.43,23 3t03bko .M.
BK  JlnuesaHos Bnagucnas 2004 | noaA TiomeHb Troo "KBU®KuC" 2.13,68 3t03bko .M.
BK  [demeHTbes AnekcaHap 1999 | noaA TiomeHb Troo "KBU®KuC" 2.40,37 3t03bko .M.
100m 6pacc, AeBYLIKM, }KEHLLMUHbI
1  TopwwHa MaprapuTa 1999 | Sh9 BnaamsocTok ®r BOY CMo "Nryoe" 1.23,31 090 1.14,98 MC  Nlecuk E.E.
2 [lesatosa MpwuHa 1988 MC Sbh4 YenabuHck AOCLU "FOHUKA" 2.0508 0,60 1.15,05 MC  ¥YpaHos M.H.
3 PaseTauHoBa AJenviHa 2000 KMC Sh9 OKTABPbCKUI AHOCLL Nel 1.33,60 0,90 1.24,24 MC  Muwux M.U.
4 XnebHukosa KceHus 1999 MC Sbh4 XMAO-IOTPA LIAC, "Oenvdun" 23582 0,60 1.33,49 KMC  AdaHesny H.H.
5  Twutosa AHHa 2003 1] Sbh8 CHeXMHCK MBOYAOA AtoCL 15495 085 1.37,71 KMC  BpoasarvH H B
6 Tleptenb MapuHa 1989 MC Shé Capatos r6Y 10 CO OK AKOCALL «Pud» 211,50 0,75 1.38,63 KMC  Wwupwosa I'A.
7  NapuoHosa Mwupa 2001 KMC Sb5 Capatos r6Y 10 CO OK AKOCALL «Pud» 2.24,51 0,70 1.41,16 KMC  Wwupwosa I'A.
8  TaywkaHoBsa KceHua 1997 KMC Sh9 CHeXMHCK MBOYAOA AtoCL 154,97 0,90 1.43,47 | Ocunosa OA
9  ®domuyesa Buka 1999 | Sbé Omck BY OO "Unucn" 2.19,29 0,75 1.44,47 KMC  3TP CumoHoBa B.U
10 WawkunHa Ennsaserta 1997 KMC Sb7 CHeXUHCK MBOYAOA AtoCL 2.11,04 0,80 1.44,83 KMC  BpoaarnH H B
11 YconbueBa AnnHa 1999  KMC Sb5 Omck BY OO "Unucn" 24480 0,70 1.55,36 | 3TP CumoHosa B.U
12 MaiibopoauHa [apbs 2004 6/p Sbh8 BopoHexk CAKOCLLOP BBC 217,39 0,85 1.56,78 1l BepewarvH A.B.
13 Bobkosa Enunsaseta 1998 mn Sbh8 Mepmb KrAOyA0 PCTUAC 217,89 0,85 1.57,21 1l CloTkuHa, Kncenesa, [lebpeLie
14 Menewko OuaHa 2002 mn Sbh9 CesacTononb TKY "UAC "WUHBaconpt" 2.19,10 0,90 2.05,19 1] Typykano H.M
15  LWwunosa Mapwus 2004 | Sh9 TiomeHb Troo "KBU®KuC" 221,92 0,90 2.07,73 1] 3t03bKo .M.
16 LWab6aHosa MapuHa 2000 | Sbh4 TiomeHb Troo "KBU®KuC" 3.3560 0,60 2.09,36 11 3t03bko .M.
17  KoTtenbHukosa Hatanbs 1994 | Sb7 CeBacTononb TKY "UAC "WUHBaconpt" 2.46,08 0,80 2.12,86 1l Typykano H.M
18  KocTuHa Hacta 2002 1toH Sb5  Camapckas obnactb KCOKCLLOP Ne10 "Onumn" 351,86 0,70 2.42,30 1liH Cyxapesal.fl.
19  Cbipby AunaHa 1998 n Sbhé CaHKT - MeTepbypr CAOKOLWOP no BBC "3KPAH" 3.3840 0,75 2.43,80 1liH JlywkuHa O.B.
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20 AHpapeesa [lnaHa 2005
100m 6pacc, OHOLIM, MY>KUMHbI

1 Bnacos Muxaunn 1997
2 Ctonsapckuin Uropb 1999
3 Benses Bacunuit 1987
4 CBuHLLOB Anekcei 1992
5 KyTeHkoB Unba 2000
6 No6aHos AmuTpuit 2001
7 Cnecapes JaHuun 2001
8 Hoswukos Erop 1999
9 BanbIHKMH Unba 1998
10  MasbipuH Unbsa 2001
11  MwunuHuykos [laHun 1999

Papaes CemeH 1982

YepmaHuH Bnagnmmp 2000

50M Ha CNUHe, AEeBYLUKMU, XKeHLWMUHbI

1 NapuoHosa Mupa 2001
2 Cynaukasa CycaHHa 2000
3 Mokeesa Mapus 1987
4 KopoTkesuy EnenHa 2001
5 LWabaHosa Mapus 2000
6  BpoHckaa Bapsapa 2002
7  Pasberaesa AneHa 1998

Hosukosa Bnagncnasa 2000

50M Ha Cnu1He, IOHOLUW, MY}KUUHbI

1  Anoctonaku ApTyp 2000
2 KceHodoHTOB AMuTpmin 1999
3 NnuesaHos Bnagucnas 2004
4 JdemeHTbeB AnekcaHap 1999
5 Kamanos laHnmn 1999
6 BanbIHKWH Unba 1998
7 Benses Bacunuit 1987
8  CBMHLOB Anekcei 1992
9 Tpycos KOHCTAHTUH 1988
10 TepHosoit aHun 2000
11 Actadbes Oner 2000
12 v AHapeit 2000

LmnneHkos UeaH 2001

50m 6atTepdnaii, AEBYLIKYU, HEHLNHDI

1
2
3

YKabuHa EkatepuHa 1999
XnebHuKosa KceHus 1999
MunckyH OkcaHa 1999

50m 6atTepdnsaii, OHOLIN, MYKYUHBI

1
2
3

200m KOMNNEeKCHOE NIaBaHne, AEeBYLUKU, XKEHLLUHbI

e
DBLowoNoUubswWNE

YepHaes Auma 2000
Tumepbaes HukuTa 2000
Cronapckuii Uropb 1999

ToplwurHa MaprapuTa 1999
BepHakoBa Hagexaa 1999
JesaTtoBa MpuHa 1988
Pepoposa EkaTepuHa 2000
PasetanHoBa AgenvHa 2000
By6ep Banepusa 1998
MeTpyKkosuy AnbbuHa 1999
[Nasblgosa Kcenna 1999
Manbruna Mapusa 2001
MatiibopoauHa apbs 2004
BopoHuosa TaTbAHa 2001

200m KOMNIeKCHOE NiaBaHue, IHOWN

NoOuUbswN e

Exos Bnagucnas 2001
Cronapckuii Uropb 1999
®atkynnuH Ypan 2000
Nob6aHos AmnTpuii 2001
MwuTiornH Matseit 2003
Conuctblii Knupunan 2001
Hosukos Erop 1999

TnasHbIN cyabs
COpeBHOBaHUM

TnasHbIN
ceKkpeTtapb

6/p

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

2 10H
1oH
2 10H

KMC
KMC

1oH
1]
1oH
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MC
1]

MC

KMC

|
KMC
MC
KMC
KMC
|
KMC
I
I
6/p
1toH

KMC
KMC
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Sb7

Sh9
Sh6
Sbha
Sbha
Sh9
Sb7
Sh9
Sbh5
Sb5
Sh6
Sh6
Sbha
Sd9

S4
S4
S5
S4
S4
S5
S5
S5
S1
S5
S5
S4
S2

S7
S5
S6

S5

S6

Sm10
Sm9
Sm5

Sm10
Sm9
Smé
Sm9

Sm10

Sm10
Sm9
Sm8

S9
S6
S8
S9
S7
s10
S5
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CaHKT - NeTepbypr

CaHKT - NeTepbypr
Omck
Camapckas obnactb
CaHKT - NeTepbypr
MeTpo3asoack
MeTpo3asoack
CapaTtoB
Mepmb
CapaTtoB
Mepmb
TiomeHb
CapaHck
KpacHospck

CapaTtoB
XMAO-OrPA
Camapckasn obnactb
Omck
TiomeHb
Nepmb
Camapckas obnactb
CeBacTononb

CaHKT - MNeTepbypr
Camapckas obnactb
TiomeHb
TiomeHb
YenabuHck
Capatos
Camapckas obnactb
CaHKT - MNeTepbypr
Camapckas obnactb
Yoa
CHeXMHCK
CaHKT - MNeTepbypr
Camapckas obnactb

Omck
XMAO-HOrPA
Camapckas obnactb

YenabuHck
Yoda
Omck

Bnaamsoctok
Kanyra
YenabuHck
KpacHoapck
OKTABPbCKNIA
MarHutoropck
Camapckas obnactb
Omck
Nepmb
BopoHex
KpacHoapck

Kanyra
Omck
Yoba
MeTpo3saBoack
Omck
KpacHoapck
MNepmb

CAOLWOP no BBC "3KPAH"

CAOKOLLOP no BBC "3KPAH"
BY 00 "Unucn"
Nappa
CAOKOLLOP no BBC "3KPAH"

rBY 4O CO OK AKOCALL «Pud»
KrAOYZ0 PCTUAC
rBY 40 CO OK AKOCALL «Pud»
KrAOYZ0 PCTUAC
Troo "KBU®KucC"
PKAOKOCALL "MNpometen"
KreYo[, «AtOCALL-LAC»

r6Y 10 CO OK AKOCALL «Pud»
UAC, "OenbduH"
Nappa
BY 00 "Unucn"

Troo "KBUDKuC"
KrAoyAo PCTUAC
KCAHOCLLOP N210 "Onaumn"
FKY "UAC "UuBaconpt"

CAOKOLIOP no BBC "3KPAH"
KCAKOCLLOP N210 "Onaumn"
Troo "KBUDKuC"
Troo "KBU®DKuC"
AHOCLL "FOHUKA"
r6Y 10 CO OK AKOCALL «Pud»
Napbs
CAOKOLIOP no BBC "3KPAH"
Nlapbs
COKOCLLUOP Ne 18
MBOYAOA AtoCL
CAOKOLIOP no BBC "3KPAH"
KCAKOCLLOP N210 "Onaumn"

BY 00 "Uunucn"
LIAC, "Oenvdun"
KCAOKCLUOP N210 "Onaumn"

AOCL "FOHUKA"
CAOOCLLUOP Ne 18
BY 00 "Unucn"

&r 60y CNo "Nryop"
[OHOCLL "KeaHT"
[HOCL "HOHUKA"
Kreyoq, « 4HOCALL-LAC»
AHOCLL Nel
MY 004 AKOCLLNe2
CAtoLWwor-8
BY 00 "Uunucn"
KFAOYAO PCTUAC
CAOCLLOP BBC
Kreyon «At0CALL-UAC»

CAOKOCLLOP "Tpya"
BY 00 "Unucn"
CAOKOCLLUOP Ne 18

BY 00 "Unucn"

Kreyo[ «At0CALL-LAC»
KrAOyA0 PCTUAC

CumoHosa B.U.
Cyaba PK

Kamanos P.A.

3.57,31

1.07,62
1.11,31
1.03,31
1.14,73
1.15,76
1.06,45
1.13,81
1.15,38
3.05,47
1.27,26
1.30,08
2.37,51
H/A

1.11,47
1.31,55
1.39,02

0.40,81
0.37,10
0.44,67

2.54,06
3.12,15
4.09,19
3.03,78
3.25,64
4.37,05
3.37,24
3.58,76
4.14,48
4.35,51
5.22,89

2.51,26
3.33,74
3.16,28
3.16,89
4.21,88
3.48,94
5.43,29

0,80

0,90

0,70
0,50
0,50
0,70
0,70
0,60
0,40

0,60
0,60
0,70
0,60
0,60
0,70
0,70
0,70
0,30
0,70
0,70
0,60

0,80
0,70
0,75

0,70
0,80
0,75

0,95
0,90
0,70
0,95
0,90
0,75
0,90
0,95
0,95
0,90
0,85

0,90
0,75
0,85
0,90
0,80
0,95
0,70

3.09,85

1.15,34
1.15,81
1.20,74
1.27,70
1.28,81
1.32,96
1.35,90
1.47,19
1.47,56
1.54,60
2.03,65

0.42,01
0.43,65
0.54,50
0.56,20
1.11,49
1.28,01
1.34,30

0.40,57
0.42,79
0.44,32
0.44,84
0.45,46
0.46,52
0.51,67
0.52,77
0.55,64
1.01,08
1.03,06
1.34,51

0.57,18
1.04,09
1.14,27

0.28,57
0.29,68
0.33,50

2.45,36
2.52,94
2.54,43
2.54,59
3.05,08
3.27,79
3.35,52
3.46,82
4.01,76
4.07,96
4.34,46

2.34,13
2.40,31
2.46,84
2.57,20
3.29,50
3.37,49
4.00,30

3toH

KMC

KMC
KMC

1]
2 10H
3toH
30

1l
1toH
31o0H

MC
MC
KMC

MC
KMC

MC
KMC

JlywkuHa O.B.

KabaHoga t0.10.

3TP CumoHoBa B.U
OneiiHukosa /1.

KabaHoga t0.10.

MamoHosa /1.B., CymkuHa C.B
MamoHosa /1.B., CymkuHa C.B
LLinwkos B.A.

CiloTkuHa, Kucenesa, ebpeue
Lymunosa T.B.

CloTKkuHa, Kucenesa, ebpeue
3to3bko .M.

Cubpses B.B.

Tepewkos B.C.

Wupwosa l'A.

AdaHesuny H.H.

Benoycosa A.,H.,KyunHckas T.
3TP CumoHosa E.B

3t03bko .M.

CioTknHa, Kncenesa, [lebpeLie
Cyxapesa ..

MauweHko W.N

Caitumk T.b.

Cyxapesa l'.1.

3t03bko .M.

3t03bko .M.

YpaHos M.H.

LWymunosa T.B.

OneiiHunkosa /1.

KabaHosa t0.10.

Benoycosa A.H.,KyunHckaa T.,
Fapuoynnuu H.P., Tpyxaues C
BpoasarnH H B

JNywkuHa O.B.

Cyxapesa l'.1.

3TP CumoHoBa B.U
AdaHesuy H.H.
Cyxapesa I.A.

YpaHos M.H.
Fapuoynnmu H.P., Tpyxaues C
3TP CumoHoBa B.U

Necuk E.E.

Capaesa M.H.

YpaHos M.H.

Tepewwkos C.C.

Muwun M.U.

JIntenHuyk E.B.

Martseesa A.M. OneiHunKoBa ,
3TP CumoHosBa E.B

CioTknHa, Kncenesa, [lebpeLie
BepeuiarnH A.B.

Tepewkos B.C.

KnnHywkuHa H.B.

3TP CumoHosa B.U
Fapudynnun H.P., Tpyxayes C
MamoHosa /1.B., CymkuHa C.B
3TP CumoHosa E.B

Tepewkos C.C.

CloTkWHa, Kncenesa, [lebpeLie



